

FIAFF ApS

Avnsøvej 8
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2021

Mark Christian Hvidberg da Silva
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FIAFF ApS
Avnsøvej 8
2820 Gentofte

CVR-nr: 35681884
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteterne er relateret til online udgivelser med affiliate marketing og reklameindtægter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne har fortsat som i 2019 og de økonomiske forhold er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

COVID-19 har haft en særdeles negativ effekt på selskabets omsætning i 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttoresultat | | | 57.509 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -17.118 | -2.648 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 25.444 | 54.861 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -15.330 |
| Ordinært resultat før skat | | 25.444 | 39.531 |
| Skat af årets resultat | 1 | -5.864 | -12.069 |
| Årets resultat | | 19.580 | 27.462 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 20.000 | 20.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -420 | 7.462 |
| I alt | | 19.580 | 27.462 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 13.142 | 17.726 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 13.142 | 17.726 |
| Anlægsaktiver i alt | | 13.142 | 17.726 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 10.000 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 2.063 | 3.502 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.063 | 13.502 |
| Likvide beholdninger | | 61.844 | 16.776 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 63.907 | 26.776 |
| AKTIVER I ALT | | 77.049 | 48.004 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 39.999 | |
| Overført resultat | | 12.120 | 12.540 |
| Forslag til udbytte | | 20.000 | 20.000 |
| Egenkapital i alt | | 72.119 | 32.540 |
| Skyldig selskabsskat | | 4.930 | 12.029 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 3.435 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.930 | 15.464 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.930 | 15.464 |
| PASSIVER I ALT | | 77.049 | 48.004 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Aktuel skat | -5.523 | -12.069 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -341 | 0 |
| | <u>-5.864</u> | <u>-12.069</u> |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret